
 

РІШЕННЯ № 160 

Про внесення зміни до рішення Ради адвокатів України  

від 26 лютого 2016 року № 94 

 

«11» червня 2016 року                      м. Одеса 

 

Рада адвокатів України, розглянувши пропозицію заступника Голови 

Ради адвокатів України Гвоздія В.А. про внесення зміни до рішення Ради 

адвокатів України від 26 лютого 2016 року № 94, шляхом викладення у новій 

редакції пункту першого цього рішення, а також звернення члена Вищої 

ревізійної комісії адвокатури, адвоката Селіванова В.І. від 18 березня        

2016 року, врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Ради 

адвокатів України, керуючись статтями 53, 55 Закону України                    

«Про адвокатуру та адвокатську діяльність» , рішенням ІІІ З’їзду адвокатів 

України від 20 листопада 2014 року, Положенням про Раду адвокатів 

України вирішила: 

1. Внести зміну до пункту 1 рішення Ради адвокатів України від 26 лютого          

2016 року № 94, виклавши його у новій редакції:  

«1. Встановити членам Вищої ревізійної комісії адвокатури винагороду 

у розмірі 50% мінімальної місячної заробітної плати, встановленої 

Законом України «Про державний бюджет» станом на 01 січня 

поточного року, в якому виплачується винагорода, за кожен день роботи 

Комісії.» (Додаток 1).  

2. Встановити, що виплата винагороди членам Вищої ревізійної комісії 

адвокатури здійснюється з моменту прийняття рішення Ради адвокатів 

України № 94 від 26 лютого 2016 року.  

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

Вищу ревізійну комісію адвокатури та оприлюднити його на офіційному         

веб-сайті Національної асоціації адвокатів України. 

 

 

Голова Ради адвокатів України  підпис  Л.П. Ізовітова 

 

 

Секретар Ради адвокатів України  підпис П.М. Гречківський 


